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Saat 1. Sınıf
Sınav 

Süresi 
Sınav Tipi 2. sınıf

Sınav 

Süresi 
Sınav Tipi 3. Sınıf

Sınav 

Süresi 
Sınav Tipi 4. Sınıf

Sınav 

Süresi 
Sınav Tipi

09:00

10:00

11:00
İngilizce II                                                            

Öğr.Gör.Yusuf ÖZTÜRK                                    
30 dk.

Çevrimiçi 

Test

12:00
Kamu Maliyesi (İşl. Ortak)                                                            

Dr. Öğr. Üyesi Taner ERCAN
40 dk.

Çevrimiçi 

Test

13:00
Türk Vergi Sistemi (ÇEEİ ve 

İşl. Ortak) Dr. Ali EROL
40 dk.

Çevrimiçi 

Test

14:00

Ekonomik Göstergelerin 

Analizi                              

Dr. Öğr. Üyesi Taha EĞRİ

30 dk.
Çevrimiçi 

Test

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00

Ekonomik ve Finansal Kriz 

Teorileri                                      

Dr. Öğr. Üyesi Abdüsselam 

SAĞIN

1 gün Ödev

10:00

İktisada Giriş II                                                        

Dr. Öğr. Üyesi Abdüsselam 

SAĞIN

30 dk.
Çevrimiçi 

Test

11:00

Kentsel ve Bölgesel Ekonomi                 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Okay 

TOPRAK

40 dk.
Çevrimçi 

Test

12:00

13:00
Makro İktisat II                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Taha EĞRİ
30 dk.

Çevrimiçi 

Test

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

Küreselleşme ve Ulus Devlet 

(Kamu Ortak)                                               

Dr. Murat GÜNEYLİOĞLU

40 dk.
Çevrimiçi 

Test+Açık 

Uçlu

11:00

12:00

13:00
Matematik II                                                     

Doç. Dr. Adem GÖK
120 dk. Ödev

14:00

15:00

16:00

İstatistik II                                                  

Dr. Öğr. Üyesi Esin Cumhur 

YALÇIN

120 dk. Ödev

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

Finansal Tablolar Analizi (ÇEEİ 

Ortak)                             Dr. 

Öğr. Üyesi Ahmet Oğuz 

AKGÜNEŞ

30 dk.
Çevrimiçi 

Test

11:00
Ticaret Hukuku                                          

Dr. Öğr. Üyesi İfakat BALIK
40 dk.

Çevrimiçi 

Test

12:00

13:00

Türkiye Ekonomisi                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Furkan 

YILDIZ

40 dk.
Çevrimiçi 

Klasik

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00
Uluslararası İktisat II                                                                

Dr. Öğr. Üyesi Barış AYTEKİN
1 gün Ödev

10:00

Türkiyenin Toplumsal Yapısı 

(ÇEEİ Ortak)                                                                                                                  

Dr. Ali Haydar BEŞER

120 dk. Ödev

11:00

12:00

13:00

14:00
AİTT II                                

Öğr.Gör.Dr. Nesrin AKKOR
25 dk.

Çevrimiçi 

Test

15:00

16:00
Türk Dili II                          

Öğr.Gör.Dr.Ensar ALEMDAR
25 dk.

Çevrimiçi 

Test

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00
Ekonometri II                                                               

Dr. Emre ÇEVİK
60 dk.

Çevrimiçi 

Klasik

12:00

13:00

Uluslararası Ekonomi-

Politik                                 

Dr. Öğr. Üyesi Canan Özge 

EĞRİ

30 dk.
Çevrimiçi 

Test

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00
Anayasa Hukuku                                                          

Dr. Osman KOCAAGA
90 dk. Ödev

12:00

13:00

14:00
Sivil Toplum Örgütleri                                                   

Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDIN
40 dk.

Çevrimiçi 

Test+Klasi

k

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00
Genel Muhasebe II                                   

Öğr. Gör. Fettah KABA
30 dk.

Çevrimiçi 

Test

12:00

13:00
İktisadi Doktrinler                                              

Doç. Dr. Murat ÖZTÜRK
45 dk.

Çevrimiçi 

Klasik+Test

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00

Sosyal Bilimlerde Araştırma 

Yöntemleri                                  

Dr. Öğr. Üyesi Baki ÇAKIR

45 dk.
Çevrimiçi 

Test

12:00

13:00
Para Teorisi ve Politikası                                                    

Dr. Onur KOÇAŞLI
30 dk. 

Çevrimiçi 

Test

14:00

15:00
Türkiye İktisat Tarihi                                            

Dr. Öğr. Üyesi Baki ÇAKIR
60

Çevrimiçi 

Test

16:00

17:00

18:00

19:00

09:00

Finansal Piyasalar ve 

Kurumlar                                 

Prof. Dr. Rengin AK

1 gün Ödev

10:00

11:00

Mikro İktisat II                                                                             

Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

ŞENALP

45 dk.
Çevrimiçi 

Test

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00
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KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İktisat Bölümü

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

Final Sınav Programı
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